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Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год

Курс Код HI 1C

Направление/ 
специальность. 
Направленность 

(профиль)/ — 
специализация

Наименов.
учебной
группы

---------------------------------------------------------"■■-'у* /-ЛР*«ееозц<
Р* f  _________________________

Первый семестр

Теоретич.обу* сние Э

■п  *  и .

кзаменационна (НИР
НИР

ТШ Д или Произволе!венная 
практика (НИР))

Учебная практика Произвол, практика 11роизводственная практика 
Преддипломная практика

Государственный
экзамен ВКР Каникулы

Нед. Начало Конец Нед.
и ™

Конец Н ед Начало Конец Нед. Начато Конец Нед. Начато Конец - Начало Конец Нед.
н ~

Конец Нед. Начало Конец Нел. Начало Конец

1 51.04.01

Культурология.
Конвергенция.

Культура в 
цифровую эпоху

М-ККЦ-20 15 3/6.
01.09.2020
05.11.2020

03.11.2020
18.12.2020

1 2/6. 19.12.2020 28.12.2020 2(Р)
29.09.2020
05.11.2020

03.11.2020
18.12.2020 5\6.

29.12.2020
09.01.2021

31.12.2020
11.01.2021

2 51.04.01

Культурология.
Конвергенция.

Культура в 
цифровую эпоху

М-ККЦ-19 15 5/6 01.09.2020
05.11.2020

03.11.2020
21.12.2020' ■

22.12.2020 28.12.2020 2(Р)
29.09.2020
05.11.2020

03.11.2020
21.12.2020 2(р)

29.09.2020
05.11.2020

03.11.2020
21.12.2020 5/6.

29.12.2020
09.01.2021

31.12.2020
11.01.2021

Курс Код НПС

Направление/
специальность.
Направленность

(профиль)/
специализация

Учеб­
ные группы

Второй семестр

Теоретич.обу* Экзаменационна (НИР
НИР

Н И Д  или Прои 
практика (Н ЛР))

Учебная практика Произвол, практика Производственная практика 
Преддипломная практика

Государственный
экзамен

ВКР . Каникулы

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начато Конец Нед. Начало Конец Нел. Конец Нед. Начало Конец Нел. Начало • Конец Нед. Начало Конец

1 51.04.01

Культурология.
Конвергенция.

Культура в 
цифровую эпоху

М-ККЦ-20 13

13.02.2021
24.02.2021
09.03.2021
03.05.2021
10.05.2021

22.02.2021
07.03.2021
30.04.2021
08.05.2021
20.05.2021

1 2/6. 21.05.2021 29.05.2021 1/3(р)

13.02.2021
24.02.2021
09.03.2021
03.05.2021
10.05.2021

22.02.2021
07.03.2021
30.04.2021
08.05.2021 
20.05.202!

4 4/6. 12.01.2021 12.02.2021 6 30.05.2021
13.06.2021

11.06.2021 
12.07.2021 7 13.07.2021 31.08.2021

2 51.04.01

Культурология.
Конвергенция.

Культура в 
цифровую эпоху

М-ККЦ-19 16 1/6.

12.01.2021
24.02.2021
09.03.2021
03.05.2021

22.02.2021
07.03.2021
30.04.2021
10.05.2021

'
11.05.2021 17.05.2021 2(р)

12.01.2021
24.02.2021
09.03.2021
03.05.2021

22.02.2021
07.03.2021
30.04.2021
10.05.2021

6
22.05.2021
13.06.2021

11.06.2021
03.07.2021

8 5/6. 18.05.2021
04.07.2021

21.05.2021
31.08.2021


